CARTA CONVITE Nº 002/2018 OBJETO: AMPLIAÇÃO

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS VILLA LOBOS NO POVOADO CAPOEIRA DA SERRA E LUIZ

VIANA FILHO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, CONSTRUÇÃO DE 04 SALAS DE AULA,

CONFORME PLANILHA EM ANEXO, AO PROCESSO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE

002/2018, R$ 148.840,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL

OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

16/02/2018 A 30/04/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA –

PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.